
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54  

Prosíme (dle nařízení vlády) dodržujte následující nařízení: 

udržování rozestupů 1,5 metru (s výjimkou členů jedné rodiny), 

desinfekce rukou, ochrana dýchacích cest (respirátor nebo nanorouška). 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před každou bohoslužbou mimo středu,  

nebo na požádání na faře. 

 

2. týden 2022 - 10. – 16. 1.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

NE  

9.1. 

NEDĚLE  

KŘTU PÁNĚ 

7:30 Za farníky   

10:30 

Za Pavla Olexu, zemřelou rodinu a duše v očistci. 

Živé rodině Boží požehnání, dary Ducha svatého a 

ochranu Panny Marie 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

10.1. 

PONDĚLÍ 

1. týden v mezidobí 
17:45 

Za syna Jana Kordulu, jeho otce a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině dary Ducha svatého, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie  

ÚT 

11.1. 

ÚTERÝ 

1. týden v mezidobí 
 Mše svatá nebude 

 

 

ST 

12.1. 

STŘEDA 

Sv. Hilaria  
biskupa a učitele církve 

17:45 Úmysl mše svaté ještě volný 

 

   

 

ČT 

13.1. 

ČTVRTEK 

1. týden v mezidobí 
17:45 Úmysl mše svaté ještě volný 

 

 

PÁ 

14.1. 

1. PÁTEK 

1. týden v mezidobí 
17:45 

Za Zdenku a Vojtěcha Grufíka, rodiče a duše 

v očistci. Pro živou rodinu ochranu Panny Marie, 

dary Ducha svatého a Boží požehnání. 

 

SO 

15.1. 

SOBOTA 

1. týden v mezidobí 
7:30 

Za syna Davida k jeho nedožitým 46. letům. Pro 

živou rodinu vyprošujeme Boží požehnání, dary 

Ducha svatého a ochranu Panny Marie 

 

NE  

16.1. 

2. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 

Za Viléma Landkamera a celou zemřelou rodinu. 

Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

10:30 Za farníky  

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 

  

http://m.liturgie.cz/misal/06mezidobi/25_03.htm


 

Příležitostná ohlášení v neděli 9. 1. 2022 

 

V úterý 11.1. od 15:00 bude brigáda na skladu, odstrojování stromků a úklid kostela.  

Prosíme přijďte v hojném počtu, kdo můžete, muži i ženy. Děkujeme  

+++ 

V pátek 14.1. návštěva nemocných druhá část Dubňan. 

+++ 

Do 16. 1. 2022 bude i v našem městě probíhat TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA vzhledem k 

momentální epidemiologické situaci i v letošním roce bude sbírka probíhat  

stejným způsobem jako loni, tříkráloví koledníci NENAVŠTÍVÍ NAŠE DOMOVY, ale 

pokladničky budou umístěny na několika místech v našem městě. 
 

JISTĚ BUDE MOŽNOST PŘISPĚT: 

 

- v KOSTELE V DOBĚ OTEVŘENÉHO KOSTELA (před a po mši svaté) 6. - 16. 1. 

 

- na MĚSTSKÉM ÚŘADĚ během úředních hodin 10., 11., 12. a 14. 1. 

 

- potraviny ENAPO na dolním konci 10. – 14.1. 

 

- potraviny COOP na sídlišti 10. – 14. 1.  

 

DALŠÍ MOŽNOSTI PŘISPĚT pro oblastní charitu Hodonín: 

bankovním převodem na účet: 

ČÚ: 66008822/0800 

VS:777966400 

nebo pomocí QR kódu:  

+++ 

Koordinátor synodního procesu SYNODY 2021-2023 pro naši farnost Ing. Jiří Volf st., nás 

zve k aktivní spolupráci na této celocírkevní iniciativě a snaze Svatého otce Františka o rozvoj 

církve třetího tisíciletí.  

Více se dozvíte a přihlašovat se do synodních skupinek je možné na mailové adrese 

koordinátora, nebo osobně u něj.  

 

KONTAKT NA KOORDINÁTORA SYNODU V NAŠÍ FARNOSTI: 

Email: JiriVolf@seznam.cz 

Tel.: 602 285 903 

Kontakt a více informací najdete také na webových stránkách naší farnosti. 

 

 

mailto:JiriVolf@seznam.cz

